• •I’’’’’’ 11111.1.11....’
IIIIIlIIIIII,IIIJIIIIIiii

,ISSEMBJSA DA 1<EPOBUCA

COMISSAO DE ECONOMIA, INOVAçAO, OBRAS PUBLICAS E HABJTAçAO

Exmo Senhor Presidente
Autoridade Nacional de Comunicaçöes -

ANACOM
Av. José Malhoa, 12
1099-017 Lisboa

N/Rer: /CEIOPH Data: 27 de fevereiro de 2020

ASSUNTO: Solicitaçao de inforrnaçoes sobre o objeto da Petiçâo n.9 14/XlV/1~ - “Pela meiho
na das condiçOes das redes de comunicação móvel em Pedrogao Grande”

Encontra-se em apreciaçao nesta Comiss~o a Petiçâo n.2 14/XIV/1! - ‘VeIa meihoria das con
diçoes das nodes de comunicação móvel em Pedrogao Grande”, que pode ser consultada no
seguinte endereço:

~

Nos termos do n2 3 do artigo 20~ da Lei nQ 43/90 de lOde agosto, que “Regula o exercicio do
direito de Petição” venho solicitar a V. Ex.~, tomada de posiçäo sobre a matéria objeto da Pe
tição supra designada.

Corn a expressäo dos meus meihores cumprimentos,

.Z’ Anténlo Topa
Presidente

Divisão de Apoio as Comissoes
Palácio de São Bento 1249-068 Lisboa

Tel. 00351 21 391 9501 E-mail: 6ceiop@ar.parlamento.pt